Директору Региональной общественной организации «Выпускники Казанского национального исследовательского технологического университета» Республики Татарстан Медведевой Веронике Роммилевне
фамилия___________________________

имя_______________________________

отчество___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Выпускники Казанского национального исследовательского технологического университета» Республики Татарстан.

Положение Организации принимаю и обязуюсь содействовать развитию Alma Mater.

Прошу принять от меня благотворительный взнос на уставную деятельность Организации в размере 200 рублей.

Соглас(ен/на) на обработку своих персональных данных, а также размещение на сайте Организации следующих данных: учеба в вузе, e-mail, домашний адрес, контактный телефон, служебный адрес и телефон (ненужное зачеркнуть).

“___” ____________ 20___ г.                                                                    _______________

                                                                                                                                                  (подпись)